
Copia conforme all’originale 

 

 

 

 

TIMBRO UFF. LL. PP. 

 
TIMBRO UFF. RAGIONERIA 

                                           
 

COMUNE DI POSADA 

PROVINCIA DI NUORO 
 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONI, IGIENE URBANA, DEMANIO E SUAPE 

 ORIGINALE  COPIA 

 

  
 
 

DETERMINAZIONE: 
REGISTRO PARTICOLARE n. 170 CM 04/10/2019 

REGISTRO GENERALE LL.PP: 
VEDASI TESTO DETERMINAZIONE SU 
AMM.NE TRASPARENTE 

 

OGGETTO: Liquidazione salario accessorio – annualità 2018 – al personale dipendente del Servizio Lavori Pubblici 

– Ferraro-Demurtas-Boccoli. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 183, 

comma 5 e 184; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità finanziaria 

(all. 4/2); 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 01/02/2019, di conferimento dell’incarico di Responsabile del servizio Lavori 

Pubblici, manutenzioni, igiene urbana, demanio e Suape; 

Richiamata la delibera di Giunta Municipale n. 122 del 26.07.2019, avente ad oggetto “Approvazione operato del 

Presidente della Delegazione Trattante di parte pubblica per l’utilizzo delle risorse decentrate per l’annualità 2018 ai 

sensi del Contratto Decentrato Integrativo Aziendale; 

Viste le schede di valutazione del personale dipendente per l’anno 2018; 

Ritenuto di dover dare esecuzione agli obblighi assunti; 



Ravvisata la propria competenza per l’anno 2018 stante l’incarico sindacale di Responsabile del Servizio LL.PP., sulla 

liquidazione spettanti ai dipendenti: 

- Ing. Francesca Anna Ferraro; 

- Geom.  Demurtas Giovanni Pietro; 

- Sig. Boccoli Alessandro; 

Accertata la disponibilità dei fondi assegnati; 

 

DETERMINA 

 

-di liquidare per l’annualità 2018, le competenze spettanti ai dipendenti, come da prospetto allegato: 

- Ing. Francesca Anna Ferraro, € 751,00 (Responsabilità part-time 50%); 

- Geom. Demurtas Giovanni Pietro, € 701,00 (spec. Resp.) - € 282,45 (rec. Rata n.8/10) = € 418,55; 

- Sig. Boccoli Alessandro, € 360,00 (disagio) + € 121,00 (reperibilità) = € 481,00; 

 

-di autorizzare l’Ufficio personale per l’emissione dei relativi mandati di pagamento; 

-di imputare la spesa sui capitoli 320, 330 e 582 del bilancio 2019, che presenta la sufficiente disponibilità; 

-di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 

 

  Firmato, Arch.Mirko Costa 
 

                                                                                                                                                                                   
 

                                                                   

________________________________

      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel) 

 
 
Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente 

atto e si autorizza l’emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato. 

 

Data .......................................... L’addetto al Servizio finanziario 
  
 ................................................................ 
 
 
 
 
 

MANDATI EMESSI 

Numero Data Importo Note 

    

    

 


